
                  熊子連第１２号 

令和６年４月２２日 

 

熊本県子ども会連合会 

各地区代議員   様 

 

 

熊本県子ども会連合会 

会 長 丸 山 康 昭 

                             （公 印 省 略） 

 

 

令和６年度 熊本県子ども会連合会総会・６０周年記念講演・記念パー
ティーの開催について（通知） 
 

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、熊本県子ども会連合会の運営にご支援とご協力をいただき、心からお礼を申

しあげます。 

さて、新しい年度のスタートに当たり総会・６０周年記念講演・記念パーティーを下記

により開催いたします。ご多用の時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くだ

さいますよう、よろしくお願いいたします。 

つきましては、総会等の出席の有無について同封のハガキにご記入の上、5 月 13 日(月)

までにご回答ください。   

また、欠席の場合は、ハガキ掲載の委任状に必要事項を記入のうえ提出してください。

回答がない場合は、会長に委任されたとみなしますので、あらかじめご了承ください。（記

入いただいた個人情報については、総会及び講演会のみに使用します） 

記 

１ 期 日  令和６年５月２５日（土） 

２ 日 程 

   ※ 総会         ：13時 00分～14時 30分［代議員・理事・監事出席］ 

      ※ 記念講演会      ：15時 00分～16時 30分［代議員・理事・監事出席〕 

       講演 「子ども会の未来に向けて～熊本県への提言～（仮）」 

講師 全国子ども会連合会  

      会長 美田 耕一郎 氏 

   ※ 記念パーティー     ：17時 30分～20時 00分［代議員・理事・監事対象］ 

         会費：7,000円  当日、受付にて集めます。 

３ 会 場  ホテル熊本テルサ 

熊本市中央区水前寺公園 28-51（℡；096－387－7777） 

４ その他 

   ※お車は出来るだけ乗り合わせや公共交通機関をご利用ください。 

  ※テルサ駐車場をご利用の場合は総会受付にて割引券をお受け取りください。 

  ※当日、午後から大きな団体の行事が開催されるそうです。テルサ駐車場を利用さ 

れる方は、早めにお越しください。 

 

 



熊子連第１１号 

令和６年４月２２日 

熊本県子ども会連合会 

令和６年度 理事・監事 様 

 

熊本県子ども会連合会 

会 長 丸 山 康 昭 

                             （公 印 省 略） 

 

令和６年度 熊本県子ども会連合会理事会・総会・６０周年記念講演・
記念パーティーの開催について（通知） 
 

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、熊本県子ども会連合会の運営にご支援とご協力をいただき、心からお礼を申

しあげます。 

さて、新しい年度のスタートに当たり標記総会、６０周年記念講演会・記念パーティー

を下記により開催いたします。ご多用の時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出

席くださいますよう、よろしくお願いいたします。 

つきましては、総会、研修会の出席の有無について同封のハガキにご記入の上、5 月 13

日(月)までにご回答ください。   

また、欠席の場合は、ハガキ掲載の委任状に必要事項を記入のうえ提出してください。

回答がない場合は、会長に委任されたとみなしますので、あらかじめご了承ください。 

記 

１ 期 日  令和６年５月２５日（土） 

２ 日 程 

   ◆ 理 事 会 ：12時 20分 ～ 12時 50分［新理事・監事出席］ 

   ※ 総会            ：13時 00分～14時 30分［理事・監事出席］ 

      ※ 記念講演会         ：15時 00分～16時 30分［理事・監事出席］ 

講演 「子ども会の未来に向けて～熊本県への提言～（仮）」 

講師 全国子ども会連合会  

      会長 美田 耕一郎 氏       

   ※ 記念パーティー  ：17時 30分 ～ 20時 00分［理事・監事・代議員対象］ 

        会費：3,000円 

３ 会 場  ホテル熊本テルサ 

熊本市中央区水前寺公園 28-51（℡；096－387－7777） 

４ その他 

   ※理事・監事の方へは、県子連から４千円を助成し、3000円を受付にて集めます。 

※印鑑をお持ちください。 

   ※お車は出来るだけ乗り合わせや公共交通機関をご利用ください。 

  ※テルサ駐車場をご利用の場合は子ども会受付にて割引券をお受け取りください。 


